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Rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit 05nr. 73 t& datés 01.02.2019.
Kandidatét t¢ cilét kané arritur 50 e mé shumé piké fitojné té drejtén qé€ i nénshtrohen

intervistés me gojé me daté 15.03.2019 né ora 10%° né sallén e bordit né KK-Suhareké.

NJOFTIM

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit | Pikét e testit
1 Besa Bytyci 46
2 Besiana Gashi 50
3 Elvane Muga 62
4 Lumturie Kuqi 77
5 Antigona Gashi 26
6 Valentina Hoxha 27
7 Valentina Bajraktari 35
8 Blerina Berisha 33
9 Redon Elshani 52
10 Vjosa Ahmetaj 59
11 Elona Berisha 41
12 Alketa Derguti 42
13 Reshadije Kurtishaj 22
14 Dorentina Bytyqi 58
Dardan Bytyqi
15 19
Valmire Bytyqi
16 62
Valbone Fondaj
17 50




Hareza Bllaca

18 31
Burbuge Rushiti

19 35
Alban Xhemajli

20 44
Donjeta Aliaj

21 44
llirida Gashi

22 22,
Aferdita Muga

23 48
Mimoza Haliti

24 20
Albulena Berisha

25 30
Florjeta Gashi

26 21
Alberita Krasnigi

27 53
Marigona Graishta

28 28

Vérejtje:Njoftohen kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit qé né afat prej 3 ditésh nga
publikimi i njoftimit né web faqe té Komunés dhe tabelen e shpalljeve t¢ DKA-sé mund té kené

qasje né testet e tyre.
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